平成 29 年 11 月 8 日

各 位

会 社 名 タキロンシーアイ株式会社

代表者名 代表取締役社長 南谷 陽介

               （コード：4215、東証第一部）

問合せ先 取締役 兼 専務執行役員

経営企画本部長 三宅 貴久

               （TEL．03－6711－3708）

中期経営計画策定のお知らせ

当社は、第 126 期（平成 33 年 3 月期）を最終年度とする新たな当社グループの中期経営計画

【Good chemistry Good growth 2020】を策定いたしましたのでお知らせいたします。

中期経営計画【Good chemistry Good growth 2020】

１． 中期経営計画の概要

（１） 対象期間

平成 29 年 4 月から平成 33 年 3 月までの 4 ヵ年計画

（２） 経営ビジョン

「たゆまぬ挑戦と実行を通じ、業界のリーディングカンパニーとして社会に貢献する」

（３） 経営目標 （平成 33 年 3 月期目標）

連結売上高  ：1,800 億円

営業利益   ： 120 億円

連結純利益  ：  75 億円

連結 ROA   ：     4.5％

連結 ROE   ：     9.5％

自己資本比率 ：    45.0％

（４） 経営戦略

・新規領域 業界再編への積極的関与を進め M&A により新規事業へ展開

・成長領域 設備投資により事業を拡大・強化

・成熟領域 構造改革及び統合シナジー効果により市場競争力を向上

・経営基盤 人材融合・活性化、心の覚醒、業務効率化などによる経営基盤の強化

なお、当該資料について、当社のホームページに掲載いたします。

【URL】 https://www.takiron-ci.co.jp

【掲載日】平成29年11月8日（水）

以上

t2493
新規スタンプ